

Årsredovisning

för

A.K bygg I Mälardalen AB

559269-5794

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Amanda Ornella Lahdo, Styrelseledamot

2025-04-28

Styrelsen för A.K bygg I Mälardalen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och snickeriverksamhet till både privatpersoner och företag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (16 mån)
Nettoomsättning	4 044	7 611	4 138	1 052
Resultat efter finansiella poster	170	29	39	58
Soliditet (%)	9,8	9,4	9,1	22,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Bolagsbildning	25 000	73 159	15 892	114 051
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		15 892	-15 892	0
Årets resultat			96 765	96 765
Belopp vid årets utgång	25 000	89 051	96 765	210 816

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	89 051
årets vinst	96 765
	185 816
disponeras så att i ny räkning överföres	185 816
	185 816

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 044 422	7 611 012
Övriga rörelseintäkter		25 562	20 082
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 069 984	7 631 094
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 701 759	-5 499 060
Övriga externa kostnader		-511 647	-573 027
Personalkostnader	2	-637 849	-1 349 108
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 529	-12 200
Övriga rörelsekostnader		0	-124 550
Summa rörelsekostnader		-3 895 784	-7 557 945
Rörelseresultat		174 200	73 149
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		268	67
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 764	-43 726
Summa finansiella poster		-4 496	-43 659
Resultat efter finansiella poster		169 704	29 490
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-45 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-45 000	0
Resultat före skatt		124 704	29 490
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 939	-13 598
Årets resultat		96 765	15 892

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	478 648	34 236
Summa materiella anläggningstillgångar		478 648	34 236
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4, 5	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		528 648	84 236
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 282 340	197 191
Övriga fordringar		158 711	72 454
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		202 728	187 204
Summa kortfristiga fordringar		1 643 779	456 849
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		334 461	667 121
Summa kassa och bank		334 461	667 121
Summa omsättningstillgångar		1 978 240	1 123 970
SUMMA TILLGÅNGAR		2 506 888	1 208 206

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

89 051

73 159

Årets resultat

96 765

15 892

Summa fritt eget kapital

185 816

89 051

Summa eget kapital

210 816

114 051

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

45 000

0

Summa obeskattade reserver

45 000

0

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

473 637

0

Summa långfristiga skulder

473 637

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 202 971

634 974

Skatteskulder

16 614

18 993

Övriga skulder

557 851

430 187

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

-1

10 001

Summa kortfristiga skulder

1 777 435

1 094 155

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 506 888

1 208 206

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	61 000	561 000
Inköp	488 941	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	549 941	61 000
Ingående avskrivningar	-26 764	-30 728
Försäljningar/utrangeringar	0	16 164
Årets avskrivningar	-44 529	-12 200
Utgående ackumulerade avskrivningar	-71 293	-26 764
Utgående redovisat värde	478 648	34 236

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	0
Inköp	0	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Slit & Släng Städservice AB	100%	100%	500	50 000
				50 000

Slit & Släng Städservice AB	Org.nr 559199-7399	Säte Stockholm
-----------------------------	------------------------------	--------------------------

Underskrifter

Södertälje 2025-04-23

Amanda Ornella Lahdo
Amanda Ornella Lahdo